4||% TEKNIK BULTEN 18 Nisan 2025

BIST100 Teknik Gorunium:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direnc-1 Direncg-2 Direnc-3
9,396 9,250 9,125 9,050 9,450 9,525 9,565

7 BIST 100 endeksi, glne 9.276 puandan basladiktan sonra gun igcinde 9.256 - 9.438 puan araliginda
dalgalandi ve ginu %1,40’lik primle 9.396 puandan tamamladi. Kisa vadede énemli buldugumuz 5 ve
8 gunluk hareketli ortalamalarin Gzerine ¢gikma ¢abasi sirtyor.

* Piyasa artik bir karar anina yaklasiyor. Endekste 9.450 - 9.250 bandindaki sikismanin son glnlerine
gelmis durumdayiz. Yon tayini agisindan, bu araligin hangi tarafina kirlhm olursa, hareketin o yonde
ivmelenmesi beklenebilir. Yukari denemelerde 9.450 seviyesi asilirsa, kisa vadede 9.525 - 9.565
seviyeleri ara direng olarak karsimiza ¢ikiyor.

% Endekste gun ici geri cekilmelerde 9.250 - 9.125 - 9.050 puan seviyelerini takip edecediz. Yukari
hareketlerde ise sirasiyla 9.450 - 9.525 - 9.565 diren¢ seviyeleri olarak izlenebilir.

Gunluk Takip Listemiz:

Hisse Kapanis Direng Zarar Durdurma MACD RSI
AGHOL 283.75 292.26 279.49 notr 2.4
GUBRF 282.50 290.98 278.26 + 54.8
SAHOL 77.50 79.83 76.34 + 34.5
THYAO 323.50 333.21 318.65 + 58.6
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W Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GIRiSi OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 17.04.2025

Hisse
THYAO
AKBNK
ASELS
PEHOL
TCELL
MGROS
TKFEN
AEFES
ALARK
10 SASA

AN
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Kapanis
323.50
51.30
128.50
22.08
91.65
488.25
140.50
163.00
98.40
4.20

Alicilar Hacim
1,658,810,000
1,976,506,000
1,498,797,000
1,039,468,000

430,687,300
323,182,400
272,802,000
212,884,900
233,895,000
250,495,200

Saticilar Hacim

-914,343,400

-1,461,200,000

-988,106,300
-785,563,200
-252,295,500
-186,640,000
-147,702,100
-114,226,500
-146,887,800
-173,383,300

Para Girisi
744,466,600
515,306,000
510,690,700
253,904,800
178,391,800
136,542,400
125,099,900
98,658,400
87,007,200
77,111,900

Kaynak: Matriks

W% Para gikigi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 17.04.2025

Hisse
KCHOL
YKBNK

ISCTR
GARAN
EREGL
KRDMD
VAKBN
PGSUS
HALKB
FROTO

© 0 N o O~ WN P

=
o

Kapanis
143.60
22.98
11.06
104.70
21.40
24.40
20.84
249.30
19.94
917.50

Alicilar Hacim
931,814,300
477,538,300
346,108,100
620,939,100
251,504,900
172,328,500
128,274,300
227,785,800

73,421,830
107,005,100

Saticilar Hacim
-1,418,593,000

-760,759,800
-574,092,900
-743,543,000
-343,750,400
-262,576,000
-192,053,000
-288,819,000
-114,877,200
-148,353,300

Para Cikisi
-486,778,700
-283,221,500
-227,984,800
-122,603,900
-92,245,500
-90,247,500
-63,778,700
-61,033,200
-41,455,370
-41,348,200

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel goéruglerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatinm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmigtir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgr kapsaminda degildir. Yatinm danismanhg hizmeti; yetkili kuruluglar tarafindan
kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanlig
kapsaminda degildir. Yatinm danigsmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda
imzalanacak yatirim danigsmanligi s6zlesmesi gcercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel
gOruslerine dayanmaktadir. Bu gértsler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanligi hizmeti talep edilmesi halinde; yatirimcinin Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. ile
Yatinm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuclar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirim araglarinin fiyatlarn ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatirimcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuglarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tum bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhut etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya guncellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. ve calisanlarn
sorumlu tutulamaz. Bu raporun timu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, gincu
kisilere gosterilemez veya ileride kullaniimak lzere saklanamaz.




